UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                
Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v điều tra, xử lý các đối tượng phá

rừng trên địa bàn xã Tây Thuận,

huyện Tây Sơn.

                                      Kính gửi:

            - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

            - Công an tỉnh;

                                - UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Báo cáo số 161/BC-SNN

ngày 22/7/2020 về việc báo cáo kết quả kiểm tra hiện trường theo phản ảnh của

Báo Bình Định “Rừng Thượng Sơn bị tàn phá”, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Công an tỉnh chỉ đạo Công an huyện Tây Sơn điều tra, xử lý nghiêm

các đối tượng vi phạm theo quy định pháp luật.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Hạt Kiểm lâm huyện

Tây Sơn xử lý trách nhiệm kiểm lâm địa bàn để xay ra vụ việc trên, kết quả báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 15/8/2020.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Chi cục KL;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:54:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-24T14:06:22+0700

		2020-07-24T18:26:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T18:35:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T18:35:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T18:36:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!